
 

 

Ministero dell’Istruzione 
DIREZIONE DIDATTICA DI CASTEL MAGGIORE       

Via A. Gramsci, 175 – 40013 CASTEL MAGGIORE (BO Tel. 051711285/286 e-mail boee068003@istruzione.it  
pec boee068003@pec.istruzione.it - C.F. 80074330376  - Codice Univoco ufficio UFMTD6 

 

 

 
All’ALBO 

AMMINISTRAZIONE TRASPSRENTE 
 
OGGETTO: RETTIFICA Determina a contrarre N. 85 PROT. - VI.2 – 0007898 del 12/10/2022 
con oggetto, Acquisto dispositivo rilevazione presenze applicativo Nuvola per scuola 
infanzia Mezzetti  
 

Il Dirigente Scolastico 
 
 
Vista   la Determina N. 85; 
Tenuto conto  che ulteriore dispositivo di rilevazione presenze risulta inservibile; 
Considerata  la necessità e l’urgenza di fornire detto dispositivo al plesso di scuola 

infanzia Cipì; 
A rettifica   della determina N. 85 
 

DETERMINA 
 
Procedere all'acquisizione di un secondo dispositivo di rilevazione presenze applicativo 

Nuvola (CIG N. Z51381F606) dal fornitore MADISOFT SPA - P.IVA 01818840439 per la scuola 

dell’infanzia CIPì alle stesse condizioni, impegnando la somma di € 330,00 più iva e 

autorizzando l’ulteriore spesa - A02 - 8  ACQUISTO HARDWARE - stimata complessivamente  

nella somma di € 402,60 da porsi a carico del bilancio dell’Istituto. 

 
 
 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Quirini Cinzia 

(Documento informatico firmato digitalmente 
ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate) 

 

 
 
 

 

  
 

BOEE068003 - A7D37DA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008612 - 04/11/2022 - VI.2 - I
BOEE068003 - A7D37DA - REGISTRO DETERMINE - 0000088 - 04/11/2022 - UNICO - I

Firmato digitalmente da Cinzia Quirini

mailto:boee068003@istruzione.it
mailto:boee068003@pec.istruzione.it

		2022-11-04T16:32:31+0100
	CINZIA QUIRINI




